
Príloha č. 3: Súhrnná cenová ponuka 
Verejný obstarávateľ: Mesto Trnava 
Názov zákazky: Malé zlepšenia eGov služieb v Meste Trnava 

Pol. ;Fáza 
č. 

l. !Ana ýza a dizaJn 

2. \Ana ýza a dizajn 

3. j Ana ýza a dizajn 

4. 1 Implementácia a 
: ... .ô.-i-r,.,, ... .,j.o 

5. : Implementácia a 
:roc-t-f"'\u".llr"!iP 

6. j Implementácia a 
1 toctr,v;:i niP 

7.
1 Implementácia a 
1 tP�tnv;:i niP 

8. 1 Nasadenie 

9. \ Nasadenie 

10. j Nasadenie 

11. : Nasadenie 

Obchodný názov: 
Adresa síd a: 
IČO: 
Kontaktná osoba: 
Mobil kont3ktnej osoby: 
E-mail kontaktnej osoby: 

V: 

Dňa: 

Názov položky 

1T architekt 

Projektový manažér IT proJektu 

1T analytik 

IT architekt 

IT programátor/vývoJár 

Projektový manažér IT projektu 

Špecialista pre databázy 

1T architekt 

IT programátor/vývojár 

Projektový manažér IT projektu 

Špecialista pre databázy 

Bratislave 
06.04.23 

1 

Súhrnná cenová ponuka 

Memá Počet jednotiek Jednotková cena za 
jednotka MJ v EUR bez DPH 

(MJ) 

ČO 10 

ČO 5 

ČO 156 

ČO 26 

ČO 182 

ČO 10 

ČO 38 

ČO 21 

ČO 86 

ČO 6 

čo 30 

570 

Identifikácia uchádzača 

JUMP softa.s. 
Ladererova 12, Bratislava 
46 117 491 
Marek Griga 
0903 711611 
marek.griga@jump-soft.com 

500,00€1 

i449,00€j 

425,00 €! 

500,00 €! 

400,00€1 

449,00€i 

420,00 €! 
1 500,00 €1 
i400,00€, 
-: 

' 

449,00€j 
\ 

420,00 €\ 

Sadzba DPH 
v% 

20% 

20% 

20% 

20% 

20% 

20% 

20% 

20% 

20% 

20% 

20% 

DPH v EUR Jednotková cena za Celková cena za 
MJ v EUR s DPH požadovaný počet 

MJ v EUR bez DPH 

100,00 € 600,00€ 5 000,00 € 

89,80€ 538,80 € 2 245,00€ 

85,00€ 510,00 € 66 300,00€ 

100,00€ 600,00€ 13 000,00€ 

80,00€ 480,00€ 72 800,00€ 

89,80€ 538,80€ 4490,00€ 

; 84,00€ 504,00€ 15 960,00 € 
l 

i 100,00€ 600,00€ 10 500,00 € 

! 80,00€ 480,00€ 34400,00€ 

! 89,80 € 538,80 € 2 694,00€ 

� 
:· 

84,00€ 504,00€ 12 600,00€ 

Celková cena: 2 39 989,00€ 

Celková cena za 
požadovaný počet 

MJ v EUR s DPH 

6 000,00€ 

2 694,00 € 

79 560,00 € 

15 600,00 € 

87 360,00 € 

5 388,00 € 

19 152,00 € 

12 600,00 € 

41 280,00 € 

3 232,80 € 

15 120,00 € 

287 986.80 € 




